
COMUNA JITIA 

JITIA

Anexa 2.38-1

Hotarârea nr. 18

BUGETUL PE ANUL 2018

LISTA

obiectivelor de investiții pe anul 2018 cu finanțare integrală și parțială 

de la buget rectificat la data de 21 iunie 2018

DENUMIREA INDICATORILOR

C
od

 r
an

d

C
od

 in
di

ca
to

r

P
ro

gr
am

 a
pr

ob
at

In
flu

en
te

P
ro

gr
am

 r
ec

tif
ic

at

Program trimestrial

T
rim

 I

T
rim

 II

T
rim

 II
I

T
rim

 IV

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 570,00 25,00 595,00 188,90 188,20 174,70 43,20

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 570,00 25,00 595,00 188,90 188,20 174,70 43,20

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 570,00 25,00 595,00 188,90 188,20 174,70 43,20

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20

Venituri din proprietate 5 30.10 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20
Venituri din utilizarea pasunilor comunale 6 30.10.09 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 7 00.09 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 8 33.10 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.10.50 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 10 37.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de
dezvoltare a bugetului de venituri proprii si subventii

11 37.10.03 -300,00 -25,00 -325,00 -100,00 -125,00 -100,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 12 37.10.04 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 13 570,00 25,00 595,00 188,90 188,20 174,70 43,20
CHELTUIELI CURENTE 14 01 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 15 10 35,00 0,00 35,00 8,90 8,20 9,70 8,20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 16 20 235,00 0,00 235,00 80,00 55,00 65,00 35,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 17 70 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 18 71 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Active fixe 19 71.01 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00
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Constructii 20 71.01.01 300,00 0,00 300,00 100,00 100,00 100,00 0,00

Alte active fixe 21 71.01.30 0,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 22 79.10 570,00 25,00 595,00 188,90 188,20 174,70 43,20

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 23 83.10 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20
CHELTUIELI CURENTE 24 01 190,00 0,00 190,00 63,90 43,20 54,70 28,20

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25 10 35,00 0,00 35,00 8,90 8,20 9,70 8,20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26 20 155,00 0,00 155,00 55,00 35,00 45,00 20,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 27 70 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 28 71 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Active fixe 29 71.01 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Constructii 30 71.01.01 300,00 0,00 300,00 100,00 100,00 100,00 0,00

Alte active fixe 31 71.01.30 0,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00

Din total capitol

Agricultura 32 83.10.03 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 33 83.10.03.30 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20

Alte actiuni economice 34 87.10 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00
CHELTUIELI CURENTE 35 01 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 36 20 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 37 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Alte actiuni economice 38 87.10.50 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 39 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 40 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 41 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 42 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20

TOTAL VENITURI 2 00.01 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20
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C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 5 00.08 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20

Venituri din proprietate 6 30.10 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20
Venituri din utilizarea pasunilor comunale 7 30.10.09 490,00 25,00 515,00 163,90 168,20 154,70 28,20

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 00.09 -220,00 -25,00 -245,00 -75,00 -105,00 -80,00 15,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.10 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 10 33.10.50 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 11 37.10 -300,00 -25,00 -325,00 -100,00 -125,00 -100,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de
dezvoltare a bugetului de venituri proprii si subventii

12 37.10.03 -300,00 -25,00 -325,00 -100,00 -125,00 -100,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 13 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20
CHELTUIELI CURENTE 14 01 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 15 10 35,00 0,00 35,00 8,90 8,20 9,70 8,20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 16 20 235,00 0,00 235,00 80,00 55,00 65,00 35,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 17 79.10 270,00 0,00 270,00 88,90 63,20 74,70 43,20

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 18 83.10 190,00 0,00 190,00 63,90 43,20 54,70 28,20
CHELTUIELI CURENTE 19 01 190,00 0,00 190,00 63,90 43,20 54,70 28,20

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 20 10 35,00 0,00 35,00 8,90 8,20 9,70 8,20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21 20 155,00 0,00 155,00 55,00 35,00 45,00 20,00

Din total capitol

Agricultura 22 83.10.03 190,00 0,00 190,00 63,90 43,20 54,70 28,20

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 23 83.10.03.30 190,00 0,00 190,00 63,90 43,20 54,70 28,20

Alte actiuni economice 24 87.10 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00
CHELTUIELI CURENTE 25 01 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26 20 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

Din total capitol

Alte actiuni economice 27 87.10.50 80,00 0,00 80,00 25,00 20,00 20,00 15,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 28 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 29 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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EXCEDENT 30 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 31 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 6 37.10 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00
Varsaminte din sectiunea de functionare 7 37.10.04 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 8 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00
CHELTUIELI CURENTE 9 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 10 70 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 11 71 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Active fixe 12 71.01 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Constructii 13 71.01.01 300,00 0,00 300,00 100,00 100,00 100,00 0,00

Alte active fixe 14 71.01.30 0,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 15 79.10 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 16 83.10 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00
CHELTUIELI CURENTE 17 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 18 70 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 19 71 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Active fixe 20 71.01 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Constructii 21 71.01.01 300,00 0,00 300,00 100,00 100,00 100,00 0,00

Alte active fixe 22 71.01.30 0,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00

Din total capitol

Agricultura 23 83.10.03 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 24 83.10.03.30 300,00 25,00 325,00 100,00 125,00 100,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 25 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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REZERVE 26 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 27 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 28 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRIMAR ,

ION PAUN

CONTABIL ,

JOSETA DOBROTA
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